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Mielas (-a) pirmakursi (-e),

džiaugiamės, kad pasirinkai studijas Kauno kolegijoje ir tapai mūsų didelės, draugiškos ir kūrybiškos 

akademinės bendruomenės dalimi. 

Tikiu, kad studijų metai Kauno kolegijoje bus vieni įsimintiniausių gyvenime. Jie taps tvirtu atspirties tašku 

renkantis savo ateities kelią, tramplinu į profesines aukštumas, puikia erdve kūrybai ir asmenybės augimui.

Studijų metu turėsi galimybę studijuoti, vykdyti taikomąją mokslinę ir projektinę veiklą bei atlikti praktiką 

mūsų nacionalinių ir tarptautinių partnerių institucijose – drąsiname Tave tobulėti, semtis patirties ir 

vertingų žinių tarptautinėje erdvėje.

Siekiame studentams suteikti kuo daugiau galimybių studijų metu realizuoti save, todėl galiu patikinti, 

kad atradimų tikrai bus ir pačių įvairiausių. Ką tik įstojusiems tai gali būti naujų pažinčių užmezgimas, 

vėliau – ir tarptautinės galimybės. Kauno kolegijoje laukiantys atradimai yra realūs, susiję su atsiskleidimu, 

pomėgiais, pažinimu, o visa tai apjungia studijos. Kelių į sėkmingą karjerą yra daug, o jų paieškoje 

studentus lydi palaikantys dėstytojai.

Kviečiu nesustoti tobulėti, nevaržomai svajoti, nuoširdžiai dirbti ir kartu kurti bei puoselėti sėkmingą, 

lyderiaujančią ir pažangią aukštojo mokslo instituciją – Kauno kolegiją. 

Linkiu Tau prasmingų ir turiningų studijų! Susitikime mokslo metų pradžios šventėje – rugsėjo 4 d. 14 val. 

Kauno kolegijos kiemelyje!

Direktorius 

Dr. Andrius Brusokas
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PRISIJUNGIMAS Į KAUNO KOLEGIJOS INFORMACINES SISTEMAS

Kolegijos elektroninis paštas

Po sutarties pasirašymo (praėjus 5 darbo 
dienoms) nepamiršk susigeneruoti savo 
prisijungimo duomenų Kauno kolegijos 
informacinėje sistemoje: 
http://ssp.kaunokolegija.lt, paspaudus mygtuką 
„Generuoti kodą“.
Su savo prisijungimo duomenimis galėsi 
prisijungti prie svarbių kolegijos sistemų ir 
išteklių:
› Virtualios mokymosi aplinkos Moodle

› „Google Apps“ paslaugų ir elektroninio pašto

› Bevielio ryšio „Eduroam“, virtualaus privataus 
tinklo (VPN) https://www.kaunokolegija.lt/it-gidai/

› Savo paskyros Virtualioje bibliotekoje:

http://vb.kaunokolegija.lt/

› Prenumeruojamų duomenų bazių:

http://db.kaunokolegija.lt/

› Bendrabučių savitarnos ir rezervavimo sistemos

Moodle

Kauno kolegijoje visa su studijomis susijusi 
medžiaga ir kita aktuali informacija yra 
skelbiama e. mokymosi sistemoje „Moodle“.
Prisijungimo prie „Moodle“ ir įsirašymo į 
studijuojamo dalyko virtualią klasę etapai:
1.  Atsidaryk „Moodle“ tinklapį adresu
http://moodle.kauko.lt.

2. Laukelyje „Prisijungti“ įvesk prisijungimo 
vardą, slaptažodį ir spausk mygtuką „Prisijungti“.

Pastaba: prisijungimo vardą reikia įrašyti be 
galūnės @go.kauko.lt.

3.  Viršutiniame meniu „Studijos“ susirask studijų 
semestrą, savo fakultetą, studijų programą ir 
studijuojamą dalyką (modulį).

4. Pirmą kartą jungiantis į dalyko / modulio 
virtualią klasę gali reikėti įvesti dėstytojo duotą 
raktą (slaptažodį).

5. Studijuojamų dalykų (modulių), į kuriuos 
įsirašei, sąrašas matomas viršutiniame meniu 
„Mano dalykai“.

Studijų valdymo sistema (SVS)

Prisijungimo į SVS nuoroda:
https://studijos.liemsis.lt/
Visiems I kurso studentams per rugsėjo mėnesį 
į studentų go.paštą siunčiami prisijungimo į 
SVS duomenys (naudotojo ID bei slaptažodis).
SVS galima:
› matyti ir teikti asmeninę informaciją, kuri yra 
SVS;

› matyti studijuojamos studijų programos 
reikalavimus bei jų įvykdymą;

› susirasti informaciją apie Kauno kolegijos 
realizuojamus studijų dalykus (modulius);

› pasirinkti laisvai pasirenkamus studijų dalykus 
(modulius); 

› peržiūrėti studijų dalykų (modulių) tarpinius 
ir galutinius įvertinimus;

› matyti įskaitytus studijų dalykus (modulius).

Prie bevielio KK interneto tinklo galite prisijungti per:
› Eduroam su kolegijos el. pašto prisijungimu.

› Kolegija_guest su socialinių paskyrų prisijungimu.

Kilus klausimų ar nepavykus prisijungti, kreipkis el. paštu itpagalba@go.kauko.lt

http://moodle.kauko.lt/
http://mail.go.kauko.lt/
https://ebendrabutis.kaunokolegija.lt/
http://moodle.kauko.lt/
http://moodle.kauko.lt/
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APGYVENDINIMO 
PASLAUGOS
Kauno kolegijos studentams / klausytojams teikiamos 
apgyvendinimo paslaugos keturiuose bendrabučiuose.  

Studentams siūloma apsigyventi dviviečiuose arba 
triviečiuose kambariuose, kurių kaina siekia nuo 68 iki 140 
eurų ir priklauso nuo bendrabučio ir kambario tipo bei 
būklės (į šią sumą įeina visi komunaliniai mokesčiai).

Kiekviename kambaryje studentas ras individualaus 
naudojimo baldus (lovą, stalą, kėdę, spintelę, spintą). 
Yra galimybė naudotis internetu (paslaugos mokamos), 
skalbimo paslaugomis.

Prašymą iki 2023 m. rugpjūčio 14 d. 16 val. dėl vietos 
bendrabutyje užregistruok adresu:
https://ebendrabutis.kaunokolegija.lt/Rezervacija

Pirmo kurso studentai gali atvykti apsigyventi bendrabutyje 
nuo 2023 m. rugpjūčio 29 d. 

Iškilus problemoms ar klausimams, rašyk:
apgyvendinimas@go.kauko.lt

Daugiau informacijos rasi:
https://www.kaunokolegija.lt/bendrabuciai/
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PIRMAKURSIŲ STOVYKLA

Kauno kolegijos Studentų atstovybė (toliau – KK SA) organizuoja pirmakursių 
stovyklas. Tai unikali galimybė lengviau integruotis į kolegijos gyvenimą, 
susipažinti ne tik su savo kurso draugais, bet ir su kitų studijų programų 
studentais bei aukštesniuose kursuose esančiais Studentų atstovybės nariais!

Stovyklos vyks: rugpjūčio 28–30 d. 

Prisijunk į KK SA „Facebook“ grupę „Kauno kolegijos pirmakursiai’23“

Daugiau informacijos rasi KK SA „Facebook“ ir  „Instagram“ paskyrose.

LIETUVOS STUDENTO PAŽYMĖJIMO UŽSISAKYMAS

Lietuvos studento pažymėjimą (toliau – LSP) užsisakyti verta, nes:

› Tai yra oficialus dokumentas, kuris įrodo, jog esi studentas;

› Pažymėjimas galioja visą Tavo studijų laikotarpį;

› Galėsi užtikrintai naudotis aukštosios mokyklos sistemomis ir erdvėmis 
(pvz. biblioteka, inventoriumi);

› Viešuoju transportu važinėsi 50–80 proc. pigiau (tik nuolatinių studijų 
studentams);

› Naudosiesi išskirtinėmis partnerių nuolaidomis (www.lsp.lt/pasiulymai).

Užsisakyk savo LSP jau dabar: www.lsp.lt

 

Jei kyla klausimų ar nesklandumų dėl LSP, gali drąsiai rašyti KK SA 
prezidentas@kksa.lt

https://www.facebook.com/groups/819594833116836/
https://www.facebook.com/kaunokolegijosSA/
https://www.instagram.com/mes_kksa/
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STUDIJŲ UŽSIĖMIMŲ TVARKARAŠČIAI

Studijų užsiėmimų tvarkaraščius rasi virtualioje mokymosi aplinkoje 
„Moodle“, prisijungus kolegijos suteikto el. pašto (go.kauko.lt) duomenimis. 

Matysi šiuos studijų tvarkaraščius:

› Medicinos fakulteto tvarkaraštis

› Menų ir ugdymo fakulteto tvarkaraštis (Pelėdų kalnas)

› „Kauko miestelis” tvarkaraštis: Verslo fakulteto, Technologijų fakulteto, 
Menų ir ugdymo fakulteto (AKRV, VAK, IPU) akademinių grupių

› KK LPD tvarkaraštis

› Perlaikymų tvarkaraščiai

Kaip pažiūrėti savo tvarkaraštį rasi Tvarkaraščio naudojimo atmintinėje.

Studijų užsiėmimų tvarkaraščiai skelbiami ne vėliau kaip savaitė iki 
semestro pradžios.

Jeigu turi klausimų, gali rašyti: tvarkarasciai@go.kauko.lt

MOKSLO METAI IR STUDIJŲ GRAFIKAI

Mokslo metai prasideda rugsėjo 1 d. ir baigiasi rugpjūčio 31 d.

Mokslo metus sudaro du studijų semestrai – rudens ir pavasario. 

Rudens semestro pradžia – rugsėjo 1 d. (1–2 savaitės atostogų).

Pavasario semestro pradžia – vasario 1 d. (1 savaitė atostogų ir ne 
trumpesnės kaip vieno mėnesio nepertraukiamos vasaros atostogos).

Studijų grafikas – tai akademinio padalinio vykdomų studijų programų 
mokslo metų grafikas, kuriame skelbiami studijų proceso laikotarpiai 
(užsiėmimų, praktikų, egzaminų sesijos, atostogų ir kt.). Mokslo metų 
studijų grafikus rasite fakultetų interneto svetainėse:

          Medicinos 
fakultetas

Menų ir ugdymo
fakultetas

Technologijų
fakultetas

Verslo
fakultetas

http://info.kaunokolegija.lt/tvarkarasciai/KK%20Tvarkara%C5%A1%C4%8Dio%20naudojimosi%20atmintin%C4%97.pdf
https://www.kaunokolegija.lt/mf/studentams/tvarkarasciai/
https://www.kaunokolegija.lt/muf/tvarkarasciai/
https://www.kaunokolegija.lt/tf/studentams/tvarkarasciai/
https://www.kaunokolegija.lt/vf/studentams/tvarkarasciai/
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Akademinis miestelis (Pramonės pr. 20 ir 
Pramonės pr. 22, Kaunas), kuriame įsikūrę:
› Technologijų ir Verslo fakultetai

› Menų ir ugdymo fakulteto Kalbų centras

› Biblioteka ir mokslinės komunikacijos centras

› Administracija

› Sporto centras ir bendrabučiai

Medicinos fakultetas įsikūręs 3 skirtingose 
Kauno vietose:

› Petrausko g. 15, Muitinės g. 15, Puodžių g. 11, 
Kaunas

Menų ir ugdymo fakultetas –

› A. Mackevičiaus g. 27, A. Mackevičiaus g. 60 
Kaunas

ŽEMĖLA-
PIAI

Paspausk čia ir pamatyk visą žemėlapį.

https://www.google.lt/maps/search/Kauno+kolegija/@54.9131879,23.9346717,13.75z?entry=ttu
https://www.google.lt/maps/search/Kauno+kolegija/@54.9131879,23.9346717,13.75z?entry=ttu
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AKADEMINĖ GRUPĖ – vienos studijų programos to paties kurso studentų grupė

AKADEMINĖS GRUPĖS KURATORIAI

Akademinės grupės kuratorius – Kauno kolegijos dėstytojas, kuriam yra 
paskirtas akademinės grupės kuravimas. 
Kuratorius su akademine grupe susitinka ne vėliau kaip per 5 darbo dienas 
nuo mokslo metų pradžios. 

Pagrindinės veiklos: 
› supažindina akademinę grupę su Kauno kolegijos struktūra, studijas 
kolegijoje reglamentuojančiais dokumentais;

› suteikia pirminę informaciją apie studijų programas, studijų organizavimą, 
laisvai pasirenkamus dalykus (modulius), studijų dalykų (modulių) galutinius 
atsiskaitymus;

› supažindina su studijų procese naudojamomis informacinėmis sistemomis 
(Moodle, Studijų valdymo sistema, studijų tvarkaraščiais ir kt.);

› konsultuoja akademinės grupės studentus jiems iškilusiais klausimais, 
esant poreikiui nukreipia į atsakingus asmenis;

› padeda spręsti kuruojamos akademinės grupės studentams iškilusias 
problemas;

› bendradarbiauja su studentais organizuojant išvykas, kultūrinius ir profesinius 
renginius.

AKADEMINĖS GRUPĖS SENIŪNAI

Akademinės grupės seniūnas – Kauno kolegijos studentas atstovaujantis 
akademinės grupės interesus, atliekantis informavimo ir kitas veiklos funkcijas.
Seniūnas renkamas pirmojo susitikimo su akademinės grupės kuratoriumi 
metu, bet ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo mokslo metų pradžios. 

Pagrindinės veiklos: 
› pasidalina informacija, susijusia su studijomis, gaunama iš kolegijos 
administracijos, KK SA, akademinių padalinių administracijos ir dėstytojų, 
su akademine grupe ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo informacijos 
gavimo dienos;

› esant poreikiui inicijuoja studijų užsiėmimų ir (arba) egzaminų tvarkaraščių 
koregavimą ar keitimą, aktyviai bendradarbiaujant su dėstytojais bei į 
procesą įtraukiant akademinės grupės studentus;

› atstovauja akademinės grupės interesams susitikimuose su kolegijos, 
akademinio padalinio administracija ir KK SA, pateikiant akademinės 
grupės nuomonę akademiniais, socialiniais ir laisvalaikio klausimais;

› skatina neformalų akademinės grupės bendravimą ir dalyvavimą 
kolegijos bei KK SA organizuojamuose renginiuose;

› informuoja ir ragina akademinę grupę laikytis kolegijos akademinės 
etikos kodekso ir skatinti akademinės grupės akademinį sąžiningumą. 

Daugiau informacijos gali rasti:
Moodle › Studijos › Studentams › Studijų dokumentai › Studijų procesas
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PARAMA STUDENTAMS

AKADEMINĖ PARAMA

› Studentų priėmimas ir integravimas į studijas

› Informavimas ir konsultavimas akademiniais klausimais

› Bibliotekos paslaugos

› Karjeros paslaugos

› Pagalba tarptautiniams studentams

› Kalbų centro paslaugos

› Akademinis raštingumas

› Dažnai užduodami klausimai (DUK)

› Instrukcijos 

› Studentų apklausų rezultatai

Patinka susirasti informaciją pačiam: https://www.kaunokolegija.lt/studentams/parama-studentams/

Nori žinoti daugiau – registruokis į Moodle klases (Moodle › Studijos › Studentams)

Kyla klausimų, nežinai kur kreiptis – rašyk

NEAKADEMINĖ PARAMA

› Finansinė parama 

› Parama studentams, turintiems negalią ir (ar) mokymosi sunkumų

› Apgyvendinimo paslaugos 

› Sporto ir laisvalaikio paslaugos 

› Psichologinė pagalba 

› Reklamos ir medijų centro paslaugos

› Studijų dokumentai

› Karjera

› Tarptautinės galimybės 

› Testai

Nori pasikalbėti – registruokis į individualią konsultaciją 

parama@go.kauko.lt Registracijos forma

http://moodle.kauko.lt

mailto:parama%40go.kauko.lt?subject=
https://www.kaunokolegija.lt/studentams/parama-studentams/
http://moodle.kauko.lt
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FINANSINĖ INFORMACIJA

Informacija apie įmokos už studijas

Kauno kolegijos įmokų rekvizitai, reikalingi mokant už studijas ar 
bendrabutį banko pavedimu

PRAŠYMŲ / PARAIŠKŲ TEIKIMO KALENDORIUS

PAGRINDINES PRAŠYMŲ FORMAS RASI ČIA:

STIPENDIJOS

› Studijų stipendijos

› Skatinamosios stipendijos

› Vardinės stipendijos 

KOLEGIJOS SKIRIAMA PARAMA

› Tikslinės studijų prieinamumo didinimo stipendijos

› Vienkartinės stipendijos

› Bendrabučio kainos kompensacija

VALSTYBINIO STUDIJŲ FONDO (VSF) FINANSINĖ PARAMA

› Socialinės stipendijos

› Paskolos studijų kainai, gyvenimo išlaidoms

› Parama užsienio lietuviams

PARAMA STUDENTAMS, TURINTIEMS NEGALIĄ

› Neįgaliųjų reikalų departamento prie SADM išmokos

› VSF tikslinės išmokos

ERASMUS+ FINANSINĖ PARAMA

› Erasmus+ stipendijos

› Papildoma parama mažiau galimybių turintiems studentų grupėms

Finansinė informacija

Įmokų rekvizitai

Medicinos 
fakultetas

Menų ir ugdymo
fakultetas

Technologijų
fakultetas

Verslo
fakultetas

https://www.kaunokolegija.lt/studentams/stipendijos/
https://www.kaunokolegija.lt/studentams/stipendijos/
https://www.kaunokolegija.lt/studentams/stipendijos/
https://vsf.lrv.lt/lt/
https://www.kaunokolegija.lt/studijos-ir-negalia/
https://www.kaunokolegija.lt/studentams/studijos-praktika-uzsienyje/#1585118687373-cffaf47f-6229
https://www.kaunokolegija.lt/studentams/finansine-informacija/
https://www.kaunokolegija.lt/studentams/finansine-informacija/
https://www.kaunokolegija.lt/mf/prasymo-formos/
https://www.kaunokolegija.lt/muf/prasymo-formos/
https://www.kaunokolegija.lt/tf/prasymo-formos/
https://www.kaunokolegija.lt/tf/prasymo-formos/
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BIBLIOTEKA IR MOKSLINĖS KOMUNIKACIJOS CENTRAS

Kauno kolegijos Biblioteka ir mokslinės komunikacijos centras yra įsikūręs 
moderniose erdvėse Pramonės pr. 22A (Studijų centre). 

Bibliotekoje gali pasiskolinti knygas, konsultuotis, studijuoti individualaus 
ar grupinio mokymosi kambariuose, naudotis kompiuteriais, internetu ir 
studijoms skirtomis programomis, pabendrauti, žaisti stalo žaidimus ir 
pailsėti.

Virtualioje bibliotekoje gali rasti elektronines knygas studijoms, mokslinius 
straipsnius ir kitus šaltinius rašto darbams. Kaip naudoti šaltinius rašto 
darbuose ir kitą naudingą informaciją, gali sužinoti Moodle kurse 
Akademinis raštingumas.

Kaip rasti knygas bibliotekoje, jas užsakyti internetu, pasiskolinti ir grąžinti 
savitarnos įrenginiais bei pažiūrėti jų grąžinimo terminus gali sužinoti 
bibliotekos svetainėje, mokomuosiuose filmukuose ir atėjęs į biblioteką. 

Rugsėjo pradžioje dalyvauk mokymuose, kurių metu susipažinsi su 
bibliotekos teikiamomis paslaugomis, sužinosi kaip pasiskolinti ir grąžinti 
knygas, kaip naudotis elektroniniais ištekliais ir daug kitos naudingos 
informacijos. 

Apie mokymus pirmakursiams sužinok bibliotekoje arba bibliotekos 
svetainės naujienose.

Negali dalyvauti mokymuose? Nenori žiūrėti mokomųjų filmukų? 

Užeik į biblioteką ir mes viską Tau papasakosime. Laukiame bibliotekoje!

Jei turi klausimų, gali mums parašyti el. paštu: biblioteka@go.kauko.lt

http://biblioteka.kaunokolegija.lt/
https://kaunokolegija.primo.exlibrisgroup.com/discovery/search?vid=370KUOAS_INST:KK&lang=lt
http://biblioteka.kaunokolegija.lt/
https://www.youtube.com/playlist?list=PLP4HsVgMHDD0Jh9lFHxt7FNJ0xPUm1gR8
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STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

Kauno kolegijos Studentų atstovybė (KK SA) – tai savarankiška, pelno 
nesiekianti organizacija, atstovaujanti Kauno kolegijos studentus ir jų 
interesus.
 Pagrindinės KK SA veiklos: 
› dalyvauja, kuriant efektyvią studijų aplinką, kuri atitinka studentų interesus;

› vykdo studentams aktualios informacijos sklaidą;

› dalyvauja stipendijų skyrimo procese; 

› organizuoja studentų mokymus, diskusijas;

› organizuoja studentų laisvalaikio veiklas, palaiko ir kuria studentiškas 
tradicijas. 

Esi aktyvus, žingeidus ir atsakingas? Norėtum padėti Kauno kolegijos 
studentams jų kelyje per aukštąjį mokslą? Sek informaciją KK SA „Facebook“ 
ir „Instagram“ paskyrose ir dalyvauk pokalbyje su KK SA nariais.

Kviečiame užpildyti registracijos formą čia.

Studentai-kuratoriai padės TAU įsilieti į gyvenimą Kauno kolegijoje. 
Supažindins su taisyklėmis ir tvarkomis, papasakos apie studentišką 
gyvenimą ir atsakys į įvairius iškilusius klausimus

Daugiau informacijos apie KK SA ir jų veiklą rasi „Facebook“ ir „Instagram“  
paskyrose.

https://www.facebook.com/kaunokolegijosSA/
https://www.instagram.com/mes_kksa/
https://forms.gle/i4CgFnmE2w5MHcRM9?fbclid=IwAR2REdstYnBLfO1zel-XfVsK9lCwElE7YooqD3MmhqqaBiCgEeAdSkm1trw
https://www.facebook.com/kaunokolegijosSA/
https://www.instagram.com/mes_kksa/
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TARPTAUTINĖS GALIMYBĖS

› Be studijų ir praktikos užsienyje, studentai savo kompetencijas 
gali tobulinti dalyvaudami tarptautiniuose projektuose, intensyviose 
programose (IP), mišriose intensyviose programose (BIP), tarptautinėse 
konferencijose, užsienio dėstytojų paskaitose ir kt.;

› Daugiau informacijos rasite čia: tarptautiškumo galimybės arba 
kreipiantis į fakultetų Tarptautinių ryšių koordinatorius.

› Studentams suteikiamos galimybės įgyti tarptautinės patirties 
studijuojant ir/arba atliekant praktiką pagal „Erasmus+“ mainų programą;

› Vykti į studijas galima 3–12 mėnesių laikotarpiui, į praktiką – 2–12 mėn. 
laikotarpiui;

› Kauno kolegija yra pasirašiusi daugiau kaip 200 bendradarbiavimo 
sutarčių su aukštojo mokslo institucijomis, vykti studijuoti arba atlikti 
praktiką pagal mainų programas galima į beveik 40 pasaulio šalių; 

› Pirmo kurso studentai mobilumo registracijos anketą turi užpildyti ir 
pateikti iki kovo 10 d. http://moodle.kauko.lt

Koordinatorių padaliniuose 
kontaktai

https://www.kaunokolegija.lt/studentams/studijos-praktika-uzsienyje/#1585119069184-1ce54c9b-ddda
https://www.kaunokolegija.lt/?search-type=contact&s=tarptautin&by_name=&by_group=
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LAISVALAIKIO VEIKLOS

Meno kolektyvas

› Kauno kolegijos Tautinių šokių kolektyvas „KauKas“

Klubai
› Roboklubas 

› Kauno kolegijos alumnų klubas

Kiekvienas Kauno kolegijos absolventas gali prisijungti prie absolventų 
klubo. Kviečiame užpildyti registracijos anketą.

Informacija apie alumnų veiklą teikiama „Facebook“ grupėje.

Daugiau informacijos ir kontaktus rasi:
https://www.kaunokolegija.lt/studentams/sportas-ir-laisvalaikis/

Sporto komandos / veiklos

› Tinklinis (vaikinų ir merginų rinktinės)

› Futbolas (vaikinų rinktinė) 

› Stalo tenisas (vaikinų ir merginų rinktinės)

› Lengvoji atletika (merginų rinktinės)

› Krepšinis (vaikinų ir merginų rinktinės)

› Grupiniai užsiėmimai (joga, kūno dizainas, ball training, intervalinė 
treniruotė, cross training)

› Šokėjų komanda  

Sporto treniruotės vyksta Pramonės pr. 20 ir 22 esančiose sporto salėse.

Aktyvaus judesio studijoje (Pramonės pr. 22) nuo 9 iki 14 val. gali dalyvauti 
individualiose treniruotėse.

https://forms.gle/jjtvtrn5ynpS52yV7
https://www.facebook.com/groups/812931108798005
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 AKTUALŪS KONTAKTAI 

Kauno kolegija
Pramonės pr. 20, LT-50468 Kaunas
Įmonės kodas 111965284
Raštinė: (8 37) 35 23 24
El. paštas: rastine@go.kauko.lt

Medicinos fakultetas
K. Petrausko 15, Kaunas
Muitinės g. 15, Kaunas
Puodžių g. 11, Kaunas
Tel. (8 37) 33 01 49
El. paštas: mf@go.kauko.lt 

Menų ir ugdymo fakultetas
A. Mackevičiaus g. 27, 60, Kaunas
Pramonės pr. 20, 22, Kaunas
Tel. (8 37) 32 28 19
El. paštas: muf@go.kauko.lt

Verslo fakultetas
Pramonės pr. 20, Kaunas
Tel. (8 37) 75 11 27
Mob. tel. nr. +370 675 76 952
El. paštas: vef@go.kauko.lt

Tauragės skyrius
Aerodromo g. 6, Tauragė
Mob. tel. nr. +370 446 52 128
El. paštas: ts@go.kauko.lt

Technologijų fakultetas
Pramonės pr. 20, 22 Kaunas
Tel. (8 37) 45 51 48
El. paštas: tf@go.kauko.lt

Studentų atstovybė
Pramonės pr. 20, 1-150 kab., Kaunas
Studentų atstovybės atstovas
El. paštas: admin@kksa.lt

Bibliotekos ir mokslinės komunikacijos 
centro kontaktai:
Pramonės pr. 22A, Kaunas
Tel. nr. (8 37) 75 11 32
El. paštas: biblioteka@go.kauko.lt

Studentų reikalų ir karjeros skyriaus  kontaktai:
Pramonės pr. 22A, 107 kab., Kaunas
Tel. nr. (8 37) 35 11 11
El. paštas: parama@go.kauko.lt

Tarptautinių ryšių skyrius
Pramonės pr. 22A, 106 kab., Kaunas
Tel. (8 37) 75 11 44
El. paštas: erasmus@go.kauko.lt

IT Pagalba
El. paštas: itpagalba@go.kauko.lt

Psichologinė pagalba:
Konsultacijos nuotoliniu būdu lietuvių, anglų ir 
rusų kalbomis.
El. paštas: marina.guptor@go.kauko.lt. 

Konsultacijos gyvai ir nuotoliniu  būdu lietuvių 
ir anglų kalbomis.
El. paštas: austeja.makulaviciene@go.kauko.lt

https://www.kaunokolegija.lt/kontaktai/
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TO DO LIST / PIRMAKURSIO DARBŲ SĄRAŠAS

Prisijungti į Kauno kolegijos informacines sistemas: Moodle, https://studijos.liemsis.lt

„Pamėgti” kolegijos „Facebook” ir „Instagram” bei KK SA „Facebook“ ir „Instagram“ puslapius, kad aktuali informacija kuo greičiau būtų pastebėta

Užsisakyti Lietuvos studento pažymėjimą www.lsp.lt

Sudalyvauti mokslo metų pradžios šventėje ir susipažinti su būsimais kurso draugais 

Nuo pirmųjų studijų dienų domėtis savo karjeros galimybėmis https://www.facebook.com/kolegijoskarjeroscentras/ ir www.karjerosdienos.lt

Užsiregistruoti nors į vieną studentų organizaciją, klubą, meno kolektyvą ir / arba sportinę veiklą
https://www.kaunokolegija.lt/studentams/sportas-ir-laisvalaikis/

Susipažinti su studijų tvarkaraščiu Moodle

Susitikimų metu susipažinti su akademinės grupės kuratoriumi ir seniūnu, o prireikus kreiptis į juos pagalbos

Sudalyvauti įvadinėse paskaitose, kuriose pateikiama svarbi informacija apie studijas ir kt. 

Apsilankyti bibliotekoje, sužinoti apie mokymus https://biblioteka.kaunokolegija.lt ir pamėgti „Facebook”, „Instagram”, „YouTube”

Užsiregistruoti ir sudalyvauti atrankoje praktikai arba studijoms užsienyje pavasario semestro pradžioje
https://www.kaunokolegija.lt/studentams/studijos-praktika-uzsienyje/

Aktyviai ir atsakingai dalyvauti Kauno kolegijos vykdomose studijų kokybės vertinimo apklausose

http://moodle.kauko.lt/
https://lt-lt.facebook.com/Kauno.kolegija/
https://www.instagram.com/kaunokolegija/
https://www.facebook.com/kaunokolegijosSA/
https://www.instagram.com/mes_kksa/
http://moodle.kauko.lt/
https://www.facebook.com/Kauno.kolegija.biblioteka/
https://www.instagram.com/kaunokolegija_biblioteka/
https://www.youtube.com/playlist?list=PLP4HsVgMHDD0Jh9lFHxt7FNJ0xPUm1gR8


Viešoji įstaiga Kauno kolegija

Pramonės pr. 20, LT-50468 Kaunas
Įmonės kodas 111965284
Tel. (8 37) 35 23 24
Faks. (8 37) 75 11 35
El. paštas rastine@go.kauko.lt
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